



Meinert Holding ApS

Birketing 15
6052 Viuf
CVR-nr. 28676891

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2021

Morten Meinert Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Meinert Holding ApS

Birketing 15

6052 Viuf

CVR-nr.: 28676891

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Morten Meinert Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 909 t.kr. mod et overskud på 1.071 t.kr. i 2019. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.305)	(19.025)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		916.703	997.283
Andre finansielle indtægter	2	30.453	103.589
Andre finansielle omkostninger		(30.907)	(10.456)
Årets resultat		908.944	1.071.391
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		795.944	960.791
Resultatdisponering		908.944	1.071.391

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.134.190	1.817.619
Finansielle aktiver	3	2.134.190	1.817.619
Anlægsaktiver		2.134.190	1.817.619
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.971.862	748.213
Andre tilgodehavender		45.900	100.124
Tilgodehavender		2.017.762	848.337
Andre værdipapirer og kapitalandele		570.215	591.012
Værdipapirer og kapitalandele		570.215	591.012
Likvide beholdninger		1.014.041	1.686.021
Omsætningsaktiver		3.602.018	3.125.370
Aktiver		5.736.208	4.942.989

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		761.630	445.059
Overført overskud eller underskud		4.733.078	4.253.705
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		5.732.708	4.934.364
Anden gæld		3.500	8.625
Kortfristede gældsforpligtelser		3.500	8.625
Gældsforpligtelser		3.500	8.625
Passiver		5.736.208	4.942.989

Begivenheder efter balancedagen

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	445.059	4.253.705	110.600	4.934.364
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	316.571	479.373	113.000	908.944
Egenkapital ultimo	125.000	761.630	4.733.078	113.000	5.732.708

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Spredningen af COVID-19 har ikke haft, og forventes ikke at få, indflydelse på selskabets finansielle stilling og udvikling.

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	23.649	41.191
Renteindtægter i øvrigt	6.804	11.884
Dagsværdireguleringer	0	50.514
	30.453	103.589

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	745.625
Kostpris ultimo	745.625
Opskrivninger primo	1.071.994
Andel af årets resultat	916.703
Udbytte	(600.132)
Opskrivninger ultimo	1.388.565
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.134.190

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
RMS Hvidevare ApS	Vejle	ApS	36,5
RM Ejendomsinvest ApS	Kolding	ApS	50
